891.100.296-5, y en contra de AMIRA ROMERO BARRIOS, 

identificada con cédula de ciudadanía No. 36.089.169, quien deberá cancelar las siguientes 

sumas de dinero respecto del pagaré No. P-80834731 que se trae como base de recaudo.-           

1. Por la suma de VEINTITRÉS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA MIL SEISCIENTOS 

PESOS ($23.470.600 M/CTE), por concepto de capital.    

2. Por intereses moratorios a la tasa máxima legal certificada por la Superintendencia 

Financiera de Colombia, desde el día siguiente a la fecha de vencimiento, es 

decir, el día 01 de julio de 2021 y hasta que se realice el pago total de la misma,

[...]

ALEXANDER YAGUARA LOPEZ identificado con cédula de ciudadanía No. 1.075.232.393 

y DIANA PAOLA FLOREZ DIAZ, identificado con cédula de ciudadanía No. 36.311.100, 

quien deberá cancelar las siguientes sumas de dinero respecto del pagaré No. 

211007159 que se trae como base de recaudo.-     

1. La suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 

NOVENTA Y UN PESOS M /CTE ($2.355.691.oo), por concepto de saldo insoluto 

del capital.   

1.1. Más los intereses moratorios sobre el capital adeudado causados a 

partir del 19 de abril de 2023, liquidados a la tasa máxima legal 

permitida por la Superfinanciera de Colombia, hasta cuando se